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L I D I C E   2 0 1 0

Délka etapy / Distance : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h11,0 48,465

.ETAPA / ÉTAPE
Časovka jednotlivců - Sedlčany

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL DE L'ÉTAPE

Pořadatel / Organisateur :Společnost CYKLO-LIDICE Kladno 17.6.2010Datum / Date :

45. ročník etapového cyklistického závodu s mezinárodní účastí

PenSt.čís. Příjmení, jménKod UCPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Code EQU / Equipe
ÉcartTemps:

sec
IRM
IRM

. . . *NOVÁK Jakub . . . . . . . . . . 0: 13 37: 001 62 CZE19901230. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . 00 :+(. 07)

. . . ERLER Tobias . . . . . . . . . . . 0: 13 39: 022 78 GER19790517. PCS Team Irschenberg . . . . . . . 00 :+(. 04)

. . . SVOBODA  Jakub  . . . . . . . . 0: 13 52: 153 59 CZE19750523. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . 00 :+(. 07)

. . . *FÜRST Roman . . . . . . . . . . 0: 13 54: 174 37 CZE19910505. DUK ASC Dukla Praha B  . . . . 00 :+(. 84)

. . . KADLEC Milan . . . . . . . . . . 0: 13 55: 185 56 CZE19741013. ASC Dukla Praha A  . . . . . . . . . 00 :+(. 99)

. . . *SMOLA  Lukáš  . . . . . . . . . 0: 14 00: 236 10 CZE19920202. MX1 CK Windoors Příbram  . . . 00 :+(. 00)

. . . FIEDLER Jacob . . . . . . . . . . 0: 14 00: 237 73 GER19870620. KED Bianchi Team Berlin . . . . . 00 :+(. 50)

. . . *DOSTÁL Jan . . . . . . . . . . . 0: 14 00: 238 43 CZE19880211. DUK ASC Dukla Praha B  . . . . 00 :+(. 57)

. . . LAZAR Petr . . . . . . . . . . . . . 0: 14 01: 249 47 CZE19760702. ASC Dukla Praha A  . . . . . . . . . 00 :+(. 92)

. . . KALZ  Marcel  . . . . . . . . . . . 0: 14 02: 2510 70 GER19870309. KED Bianchi Team Berlin . . . . . 00 :+(. 47)

. . . *LINDA Antonín  . . . . . . . . . 0: 14 04: 2711 18 CZE19880804. CKP CK Windoors Příbram-MI 00 :+(. 42)

. . . *BAREŠ Jiří . . . . . . . . . . . . . 0: 14 04: 2712 49 CZE19890510. DUK ASC Dukla Praha B  . . . . 00 :+(. 61)

. . . *VENDOLSKÝ Ondřej . . . . 0: 14 09: 3213 39 CZE19910712. DUK ASC Dukla Praha B . . . . . 00 :+(. 65)

. . . KAŇKOVSKÝ Alois . . . . . . 0: 14 12: 3514 42 CZE19830719. ASC Dukla Praha A  . . . . . . . . . 00 :+(. 23)

. . . BLÁHA Martin . . . . . . . . . . . 0: 14 14: 3715 41 CZE1770912. ASC Dukla Praha A  . . . . . . . . . 00 :+(. 16)

. . . HOCHMANN Jiří . . . . . . . . . 0: 14 15: 3816 48 CZE19861001. ASC Dukla Praha A . . . . . . . . . . 00 :+(. 55)

. . . BOUBAL Martin . . . . . . . . . 0: 14 25: 4817 7 CZE1840315. MX1 Veloclub Ratisbona Regen 00 :+(. 38)

. . . BÍNA Martin . . . . . . . . . . . . . 0: 14 33: 5618 30 CZE19830521. CTB Cyklo Team Budvar Tábor 00 :+(. 53)

. . . BAUMANN Sven . . . . . . . . . 0: 14 35: 5819 79 GER19801022. THB Team Highworks-BH Bike 00 :+(. 92)

. . . POHL Fabian . . . . . . . . . . . . 0: 14 37: 0020 80 GER19790714. THB Team Highworks-BH Bike 01 :+(. 68)

. . . MÜLLER Robert . . . . . . . . . 0: 14 38: 0121 74 GER19860114. KED Bianchi Team Berlin  . . . . 01 :+(. 00)

. . . *ŠIMEK Adam . . . . . . . . . . . 0: 14 40: 0322 40 CZE19891230. DUK ASC Dukla Praha B  . . . . 01 :+(. 57)

. . . EDMÜLLER Benjamin . . . . 0: 14 42: 0523 77 GER19870808. PCS Team Irschenberg . . . . . . . 01 :+(. 84)

. . . *VEČEŘA Jakub . . . . . . . . . 0: 14 44: 0724 63 CZE19920926. FAB TJ Favorit Brno . . . . . . . . . 01 :+(. 04)

. . . FRIEDEMANN Mathias . . . 0: 14 48: 1125 86 GER19840817. FNU Team Fanflash-Nutrixxion 01 :+(. 99)

. . . HUDEČEK Jiří . . . . . . . . . . . 0: 14 48: 1126 25 CZE19860519. GIA dimp Giant Team . . . . . . . . 01 :+(. 99)

. . . ŠIMEK Jan . . . . . . . . . . . . . . 0: 14 55: 1827 93 CZE19860907. FNU Team Fanflash-Nutrixxion 01 :+(. 02)

. . . *STÖHR Pavel . . . . . . . . . . . 0: 14 59: 2228 11 CZE19910405. CKP CK Windoors Příbram-MI 01 :+(. 64)

. . . *WOLF Jan . . . . . . . . . . . . . . 0: 15 02: 2529 16 CZE19890502. CKP CK Windoors Příbram-MI 01 :+(. 99)

. . . STANĚK Lukáš . . . . . . . . . . 0: 15 04: 2730 13 CZE19840623. CKP CK Windoors Příbram-MI 01 :+(. 12)

. . . *ZAORAL Marek . . . . . . . . . 0: 15 04: 2731 14 CZE19891207. CKP CK Windoors Příbram-MI 01 :+(. 29)

. . . *HOŠEK Josef . . . . . . . . . . . 0: 15 05: 2832 69 CZE19911223. FAB TJ Favorit Brno  . . . . . . . . 01 :+(. 09)

. . . *BOROŠ  Michael  . . . . . . . . 0: 15 07: 3033 29 CZE19920809. CTB Cyklo Team Budvar Tábor 01 :+(. 20)

. . . ZELINKA Ondřej . . . . . . . . . 0: 15 07: 3034 90 CZE19870329. FNU Team Fanflash-Nutrixxion 01 :+(. 91)

. . . *BISSINGER Florian . . . . . . 0: 15 12: 3535 76 GER19880130. PCS Team Irschenberg . . . . . . . 01 :+(. 45)

. . . *SKÁLA Jakub . . . . . . . . . . . 0: 15 17: 4036 36 CZE19931215. CTB Cyklo Team Budvar Tábor 01 :+(. 28)

. . . KESL Michal . . . . . . . . . . . . 0: 15 18: 4137 91 CZE19820529. FNU Team Fanflash-Nutrixxion 01 :+(. 65)

. . . *HUNAL Martin . . . . . . . . . 0: 15 22: 4538 35 CZE19890908. CTB Velosport Valenta Scott Te 01 :+(. 48)

. . . *STÖHR Jan . . . . . . . . . . . . . 0: 15 23: 4639 17 CZE19910405. CKP CK Windoors Příbram-MI 01 :+(. 79)

. . . *LICHMAN Patrick . . . . . . . 0: 15 26: 4940 81 GER19901124. THB Team Highworks-BH Bike 01 :+(. 48)

. . . *VOBORA Ondřej . . . . . . . . 0: 15 30: 5341 89 CZE19880828. FNU Team Fanflash-Nutrixxion 01 :+(. 99)

. . . *BICKEL Robert . . . . . . . . . 0: 15 31: 5442 75 GER19890219. PCS Team Irschenberg . . . . . . . 01 :+(. 79)

. . . *VÍTEK Pavel . . . . . . . . . . . 0: 15 34: 5743 19 CZE19901111. DUR KOVO Praha . . . . . . . . . . 01 :+(. 44)

. . . *SCHULZE Erik . . . . . . . . . . 0: 15 36: 5944 72 GER19910614. KED Bianchi Team Berlin  . . . . 01 :+(. 73)

. . . HRADIL  Jiří  . . . . . . . . . . . . 0: 15 41: 0445 5 CZE19860219. MX1 KC Cykloteam Zlín . . . . . 02 :+(. 21)

. . . *EHRENBERGER Jakub . . . 0: 15 41: 0446 60 CZE19891209. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . 02 :+(. 31)

. . . *PACHALE Chris . . . . . . . . 0: 15 42: 0547 71 GER19900821. KED Bianchi Team Berlin  . . . . 02 :+(. 42)

. . . SVOBODA Jan . . . . . . . . . . . 0: 15 43: 0648 24 CZE19850812. MX1 YOGI Racing Ostrava . . . 02 :+(. 07)
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. . . RADOLF Tomáš . . . . . . . . . 0: 15 49: 1249 9 CZE19830928. MX1 AC Quentin  . . . . . . . . . . . 02 :+(. 12)

. . . KACHLÍŘ Marcel . . . . . . . . 0: 15 55: 1850 23 CZE19711007. DUR BASSO . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+(. 29)

. . . BAMBULA Ondřej . . . . . . . 0: 15 56: 1951 32 CZE1987072. CTB Cyklo Team Budvar Tábor 02 :+(. 56)

. . . KYZIVÁT Vladimír . . . . . . . 0: 15 57: 2052 2 CZE19820322. MX1 Johnson Controls AŠ M.B 02 :+(. 07)

. . . KÁŠEK David . . . . . . . . . . . 0: 15 57: 2053 31 CZE1820919. CTB Cyklo Team Budvar Tábor 02 :+(. 42)

. . . MÜLLER  Andreas  . . . . . . . 0: 15 58: 2154 15 AUT19791125. CKP CK Windoors Příbram-MI 02 :+(. 49)

. . . KŘIVÁNEK Jiří . . . . . . . . . . 0: 16 04: 2755 12 CZE19851105. CKP CK Windoors Příbram-MI 02 :+(. 25)

. . . *SOUKUP Michal . . . . . . . . 0: 16 07: 3056 58 CZE19890710. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . 02 :+(. 05)

. . . *HRACHOVEC Radek . . . . 0: 16 10: 3357 20 CZE19891003. DUR Duratec Jambor U.S.  . . . . 02 :+(. 12)

. . . *DUDEK Tomáš . . . . . . . . . 0: 16 11: 3458 61 CZE19880923. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . 02 :+(. 08)

. . . *MAŇOUSEK Josef . . . . . . 0: 16 11: 3459 68 CZE19910923. FAB TJ Favorit Brno  . . . . . . . . 02 :+(. 79)

. . . *TUTZSCHKE Philipp . . . . 0: 16 13: 3660 82 GER19890721. THB Team Highworks-BH Bike 02 :+(. 32)

. . . SOUKUP Josef . . . . . . . . . . . 0: 16 13: 3661 21 CZE19810924. DUR Duratec Jambor U.S.  . . . . 02 :+(. 92)

. . . *ČERNÝ Viktor . . . . . . . . . . 0: 16 22: 4562 67 CZE19910928. FAB TJ Favorit Brno  . . . . . . . . 02 :+(. 83)

. . . BAMBULA Stanislav . . . . . . 0: 16 31: 5463 33 CZE19831016. CTB Cyklo Team Budvar Tábor 02 :+(. 43)

. . . *JERMAN  Jakub  . . . . . . . . 0: 16 35: 5864 3 CZE19901210. MX1 TJ Stadion Louny  . . . . . . 02 :+(. 36)

. . . MARŠÍK Tomáš . . . . . . . . . . 0: 16 36: 5965 22 CZE19810517. DUR Duratec Jambor U.S.  . . . . 02 :+(. 85)

. . . KOPRNICKÝ Kamil . . . . . . 0: 16 40: 0366 8 CZE19661103. MX1 AC Quentin . . . . . . . . . . . . 03 :+(. 08)

. . . *SKALICKÝ Jiří . . . . . . . . . 0: 16 53: 1667 64 CZE19910424. FAB TJ Favorit Brno  . . . . . . . . 03 :+(. 33)

. . . *NOVÝ Tomáš . . . . . . . . . . . 0: 18 19: 4268 28 CZE19890916. CTB Cyklo Team Budvar Tábor 04 :+(. 55)

. . . RÖDEL  Henner  . . . . . . . . . 83 GER19850108. THB Team Highworks-BH BikeAB

. . . LANGE Karsten . . . . . . . . . .85 GER19700303. THB Team Highworks-BH BikeAB

. . . VONHOF Mario . . . . . . . . . .88 GER19750707. FNU Team Fanflash-Nutrixxion AB

. . . FALTUS Richard . . . . . . . . .92 CZE19770113. FNU Team Fanflash-Nutrixxion AB

Časy jsou uvedeny bez penalizací.
Nombre de partans/Number of startes/Počet startujících :72

 Coureurs hors délai/Riders finishing out of time limit/Počet závodníků po  limitu :0

AB=Abandon/Did not Finish/Vzdal DNS=Non partant/ Did not Start/Nenastoupil na start
DQ=Disqualifié/Disqualified/Diskvalifikace DOP=Dopage/Doping/Doping
OTL=Hors délai/Outside Time Limit/Po časovém limitu

 Coureurs ayant abandonné/Riders abandoning the Race /Počet vzdalých závodníků :4
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Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s

1 . ETAPA / ÉTAPEDRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES :

Poř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps
Rang Code EQU / Equipe

ÉcartTemps

. 001 DUK ASC Dukla Praha B . . . . 00 : |580: :41 + . 087 MX1 MIX 1 . . . . . . . . . . . . . . . 02 :060: :44 +  

. 102 ASC Dukla Praha A . . . . . . . . . 00 : |080: :42 + . 408 THB Team Highworks-BH Bik 02 :380: :44 +  

. 423 KED Bianchi Team Berlin . . . . 00 : |400: :42 + . 529 FNU Team Fanflash-Nutrixxio 02 :500: :44 +  

. 124 CKK CK Kolokrám Svijany . . 01 : |100: :43 + . 5910 CTB Cyklo Team Budvar Tábo 02 :570: :44 +  

. 355 PCS Team Irschenberg . . . . . . 01 : |330: :43 + . 0211 FAB TJ Favorit Brno . . . . . . . . 04 :000: :46 +  

. 076 CKP CK Windoors Příbram-M 02 : |050: :44 + . 4112 DUR Duratec Jambor U.S. . . . . 05 :390: :47 +  

CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT GÉNÉRAL 1 . ETAPĚ / ÉTAPE
Celková délka / Distance du Course : Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur :km km/h12,0 52,872

St.čís. Příjmení, jménoKod UCPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

RozdílČas:

m: s
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Doss. Nom PrenomCode UCIPlace Kode EQU / Equipe
ÉcartTemps:

APRES :

. *NOVÁK Jakub . . . . . . . . . 13 37: 001 62 CZE19901230. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . . . . . 00 :+

. ERLER Tobias . . . . . . . . . . 13 39: 022 78 GER19790517. PCS Team Irschenberg . . . . . . . . . . . . 00 :+

. SVOBODA  Jakub  . . . . . . 13 52: 153 59 CZE19750523. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . . . . . 00 :+

. *FÜRST Roman . . . . . . . . . 13 54: 174 37 CZE19910505. DUK ASC Dukla Praha B  . . . . . . . . . 00 :+

. KADLEC Milan . . . . . . . . . 13 55: 185 56 CZE19741013. ASC Dukla Praha A  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. *SMOLA  Lukáš  . . . . . . . . 14 00: 236 10 CZE19920202. MX1 CK Windoors Příbram  . . . . . . . 00 :+

. FIEDLER Jacob . . . . . . . . . 14 00: 237 73 GER19870620. KED Bianchi Team Berlin . . . . . . . . . 00 :+

. *DOSTÁL Jan . . . . . . . . . . 14 00: 238 43 CZE19880211. DUK ASC Dukla Praha B  . . . . . . . . . 00 :+

. LAZAR Petr . . . . . . . . . . . . 14 01: 249 47 CZE19760702. ASC Dukla Praha A  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. KALZ  Marcel  . . . . . . . . . . 14 02: 2510 70 GER19870309. KED Bianchi Team Berlin . . . . . . . . . 00 :+

. *LINDA Antonín  . . . . . . . . 14 04: 2711 18 CZE19880804. CKP CK Windoors Příbram-MIX  . . . 00 :+

. *BAREŠ Jiří . . . . . . . . . . . . 14 04: 2712 49 CZE19890510. DUK ASC Dukla Praha B  . . . . . . . . . 00 :+

. *VENDOLSKÝ Ondřej . . . 14 09: 3213 39 CZE19910712. DUK ASC Dukla Praha B . . . . . . . . . 00 :+

. KAŇKOVSKÝ Alois . . . . . 14 12: 3514 42 CZE19830719. ASC Dukla Praha A  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BLÁHA Martin . . . . . . . . . . 14 14: 3715 41 CZE1770912. ASC Dukla Praha A  . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. HOCHMANN Jiří . . . . . . . 14 15: 3816 48 CZE19861001. ASC Dukla Praha A . . . . . . . . . . . . . . 00 :+

. BOUBAL Martin . . . . . . . . 14 25: 4817 7 CZE1840315. MX1 Veloclub Ratisbona Regensburg 00 :+

. BÍNA Martin . . . . . . . . . . . 14 33: 5618 30 CZE19830521. CTB Cyklo Team Budvar Tábor  . . . . 00 :+

. BAUMANN Sven . . . . . . . . 14 35: 5819 79 GER19801022. THB Team Highworks-BH Bikes . . . 00 :+

. POHL Fabian . . . . . . . . . . . 14 37: 0020 80 GER19790714. THB Team Highworks-BH Bikes  . . . 01 :+

. MÜLLER Robert . . . . . . . . 14 38: 0121 74 GER19860114. KED Bianchi Team Berlin  . . . . . . . . 01 :+

. *ŠIMEK Adam . . . . . . . . . . 14 40: 0322 40 CZE19891230. DUK ASC Dukla Praha B  . . . . . . . . . 01 :+

. EDMÜLLER Benjamin . . . 14 42: 0523 77 GER19870808. PCS Team Irschenberg . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *VEČEŘA Jakub . . . . . . . . 14 44: 0724 63 CZE19920926. FAB TJ Favorit Brno . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. FRIEDEMANN Mathias . . 14 48: 1125 86 GER19840817. FNU Team Fanflash-Nutrixxion . . . . 01 :+

. HUDEČEK Jiří . . . . . . . . . . 14 48: 1126 25 CZE19860519. GIA dimp Giant Team . . . . . . . . . . . . 01 :+

. ŠIMEK Jan . . . . . . . . . . . . . 14 55: 1827 93 CZE19860907. FNU Team Fanflash-Nutrixxion  . . . . 01 :+

. *STÖHR Pavel . . . . . . . . . . 14 59: 2228 11 CZE19910405. CKP CK Windoors Příbram-MIX . . . 01 :+

. *WOLF Jan . . . . . . . . . . . . 15 02: 2529 16 CZE19890502. CKP CK Windoors Příbram-MIX  . . . 01 :+

. STANĚK Lukáš . . . . . . . . . 15 04: 2730 13 CZE19840623. CKP CK Windoors Příbram-MIX  . . . 01 :+

. *ZAORAL Marek . . . . . . . . 15 04: 2731 14 CZE19891207. CKP CK Windoors Příbram-MIX  . . . 01 :+

. *HOŠEK Josef . . . . . . . . . . 15 05: 2832 69 CZE19911223. FAB TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *BOROŠ  Michael  . . . . . . . 15 07: 3033 29 CZE19920809. CTB Cyklo Team Budvar Tábor  . . . . 01 :+

. ZELINKA Ondřej . . . . . . . . 15 07: 3034 90 CZE19870329. FNU Team Fanflash-Nutrixxion  . . . . 01 :+

. *BISSINGER Florian . . . . . 15 12: 3535 76 GER19880130. PCS Team Irschenberg . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *SKÁLA Jakub . . . . . . . . . . 15 17: 4036 36 CZE19931215. CTB Cyklo Team Budvar Tábor  . . . . 01 :+

. KESL Michal . . . . . . . . . . . 15 18: 4137 91 CZE19820529. FNU Team Fanflash-Nutrixxion  . . . . 01 :+

. *HUNAL Martin . . . . . . . . 15 22: 4538 35 CZE19890908. CTB Velosport Valenta Scott Team . 01 :+

. *STÖHR Jan . . . . . . . . . . . . 15 23: 4639 17 CZE19910405. CKP CK Windoors Příbram-MIX  . . . 01 :+

. *LICHMAN Patrick . . . . . . 15 26: 4940 81 GER19901124. THB Team Highworks-BH Bikes  . . . 01 :+

. *VOBORA Ondřej . . . . . . . 15 30: 5341 89 CZE19880828. FNU Team Fanflash-Nutrixxion  . . . . 01 :+
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Ředitel závodu / Directeur de l'épreuve Sbor rozhodčích / Collége des Commissaires 

Zdeněk FOUS Pavel MAREŠ

. *BICKEL Robert . . . . . . . . 15 31: 5442 75 GER19890219. PCS Team Irschenberg . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *VÍTEK Pavel . . . . . . . . . . 15 34: 5743 19 CZE19901111. DUR KOVO Praha . . . . . . . . . . . . . . . 01 :+

. *SCHULZE Erik . . . . . . . . 15 36: 5944 72 GER19910614. KED Bianchi Team Berlin  . . . . . . . . 01 :+

. HRADIL  Jiří  . . . . . . . . . . . 15 41: 0445 5 CZE19860219. MX1 KC Cykloteam Zlín . . . . . . . . . . 02 :+

. *EHRENBERGER Jakub . . 15 41: 0446 60 CZE19891209. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . . . . . 02 :+

. *PACHALE Chris . . . . . . . 15 42: 0547 71 GER19900821. KED Bianchi Team Berlin  . . . . . . . . 02 :+

. SVOBODA Jan . . . . . . . . . 15 43: 0648 24 CZE19850812. MX1 YOGI Racing Ostrava . . . . . . . . 02 :+

. RADOLF Tomáš . . . . . . . . 15 49: 1249 9 CZE19830928. MX1 AC Quentin  . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. KACHLÍŘ Marcel . . . . . . . 15 55: 1850 23 CZE19711007. DUR BASSO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02 :+

. BAMBULA Ondřej . . . . . . 15 56: 1951 32 CZE1987072. CTB Cyklo Team Budvar Tábor  . . . . 02 :+

. KYZIVÁT Vladimír . . . . . . 15 57: 2052 2 CZE19820322. MX1 Johnson Controls AŠ M.Bolela 02 :+

. KÁŠEK David . . . . . . . . . . 15 57: 2053 31 CZE1820919. CTB Cyklo Team Budvar Tábor  . . . . 02 :+

. MÜLLER  Andreas  . . . . . . 15 58: 2154 15 AUT19791125. CKP CK Windoors Příbram-MIX  . . . 02 :+

. KŘIVÁNEK Jiří . . . . . . . . . 16 04: 2755 12 CZE19851105. CKP CK Windoors Příbram-MIX  . . . 02 :+

. *SOUKUP Michal . . . . . . . 16 07: 3056 58 CZE19890710. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . . . . . 02 :+

. *HRACHOVEC Radek . . . 16 10: 3357 20 CZE19891003. DUR Duratec Jambor U.S.  . . . . . . . . 02 :+

. *DUDEK Tomáš . . . . . . . . 16 11: 3458 61 CZE19880923. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . . . . . 02 :+

. *MAŇOUSEK Josef . . . . . 16 11: 3459 68 CZE19910923. FAB TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 02 :+

. *TUTZSCHKE Philipp . . . 16 13: 3660 82 GER19890721. THB Team Highworks-BH Bikes  . . . 02 :+

. SOUKUP Josef . . . . . . . . . . 16 13: 3661 21 CZE19810924. DUR Duratec Jambor U.S.  . . . . . . . . 02 :+

. *ČERNÝ Viktor . . . . . . . . . 16 22: 4562 67 CZE19910928. FAB TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 02 :+

. BAMBULA Stanislav . . . . . 16 31: 5463 33 CZE19831016. CTB Cyklo Team Budvar Tábor  . . . . 02 :+

. *JERMAN  Jakub  . . . . . . . 16 35: 5864 3 CZE19901210. MX1 TJ Stadion Louny  . . . . . . . . . . . 02 :+

. MARŠÍK Tomáš . . . . . . . . . 16 36: 5965 22 CZE19810517. DUR Duratec Jambor U.S.  . . . . . . . . 02 :+

. KOPRNICKÝ Kamil . . . . . 16 40: 0366 8 CZE19661103. MX1 AC Quentin . . . . . . . . . . . . . . . . 03 :+

. *SKALICKÝ Jiří . . . . . . . . 16 53: 1667 64 CZE19910424. FAB TJ Favorit Brno  . . . . . . . . . . . . 03 :+

. *NOVÝ Tomáš . . . . . . . . . . 18 19: 4268 28 CZE19890916. CTB Cyklo Team Budvar Tábor  . . . . 04 :+

NEJLEPŠÍ  ZÁVODNÍK U23  PO / DU MEILLEUR COUREUR U23 : 1 . ETAPĚ / ÉTAPE

St.čís. Příjmení, jménKod UCPoř Kod družstva/Družstvo
h :  m:  s

Čas/Temps

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Doss. Nom PrenomCode UCIRang Kode EQU / Equipe

(první 3 závodníci)
Roz/Écart
h :  m:  s

BÍLÝ TRIKOT

. *NOVÁK Jakub . . . . . . . . . 0: 13 371 62 CZE19901230. CKK CK Kolokrám Svijany  . . . . . . . .

. *FÜRST Roman . . . . . . . . . 0: 13 542 37 CZE19910505. DUK ASC Dukla Praha B  . . . . . . . . . 1800+

. *SMOLA  Lukáš  . . . . . . . . 0: 14 003 10 CZE19920202. MX1 CK Windoors Příbram  . . . . . . . 2300+

ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES :
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

1 . ETAPĚ / ÉTAPE

.Žlutý trikot/Maillot jaune .  .  .  .  .  
Puntíkovaný trikot/Maillot á pois .  

62
78

CZE19901230 . 
. GER19790517 . 

*NOVÁK Jakub .  .  .  .  .  .  .  
ERLER Tobias .  .  .  .  .  .  .  . 

CKK CK Kolokrám Svijany 
PCS Team Irschenberg:

:

Poř

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Mech. vůz Poř Mech. vůz

POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES :

Rang.Voitures mechaniques Rang Voitures mechaniques

. .1 CKK CK Kolokrám Svijany 8 CTB Cyklo Team Budvar Tábor| . .

. .2 PCS Team Irschenberg 9 THB Team Highworks-BH Bikes| . .

. .3 DUK ASC Dukla Praha B 10 FAB TJ Favorit Brno| . .

. .4 ASC Dukla Praha A 11 FNU Team Fanflash-Nutrixxion| . .

. .5 MX1 MIX 1 12 GIA dimp Giant Team| . .

. .6 KED Bianchi Team Berlin 13 DUR Duratec Jambor U.S.| . .

. .7 CKP CK Windoors Příbram-MIX | . .
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